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Cena 109,20 zł

Czas wysyłki48 godzin

Numer katalogowy9788375795639

Kod producenta9788375795639

Kod EAN 9788375795639

Opis produktu
Od kilku dekad rehabilitacja odgrywa coraz większą rolę w programie kompleksowego postępowania z weterynaryjnymi
pacjentami ortopedycznymi, neurologicznymi i geriatrycznymi oraz kontuzjowanymi sportowcami. Korzyści ze stosowania
fizjoterapii u zwierząt towarzyszących potwierdzają liczne ośrodki rehabilitacji, co przyczynia się do szerzenia wiedzy na jej
temat.

Autorzy, uznani klinicyści oraz prekursorzy w dziedzinie rehabilitacji weterynaryjnej, w przystępny i obrazowy sposób
przedstawili metody fizjoterapeutyczne, wyjaśniając mechanizm ich działania, wskazania i przeciwwskazania do ich
stosowania oraz metodykę wykonania w przypadku pacjentów leczonych zachowawczo i operacyjnie. Książka zawiera także
przykładowe algorytmy postępowania w wybranych, najczęściej spotykanych jednostkach chorobowych, które pozwalają na
ustalenie planu postępowania fizjoterapeutycznego w konkretnych przypadkach.

Fizjoterapia psów i kotów. Rehabilitacja i zwalczanie bólu jest niezbędną pozycją zarówno dla osób, które dopiero rozpoczynają
studia z zakresu rehabilitacji weterynaryjnej, jak i dla doświadczonych klinicystów, którzy poszukują punktu odniesienia przy
opracowywaniu protokołów postępowania z zakresu zoofizjoterapii.
Małgorzata Kizerwetter, zoofizjoterapeuta w Ośrodku Rehabilitacji Zwierząt Animal Active, dyrektor Studium Fizjoterapii
Zwierząt, prezes Polskiego Związku Zoofizjoterapeutów

Dzięki tej książce:
- opracujesz indywidualny i optymalny plan fizjoterapii dla każdego pacjenta w oparciu o przedstawione protokoły
postępowania;
- skrócisz czas rekonwalescencji psów i kotów po zabiegach operacyjnych;
- szybko i skutecznie wspomożesz leczenie pacjentów z ostrym lub przewlekłym bólem;
- rozwiniesz swoją wiedzę i umiejętności, korzystając z filmów instruktażowych
zamieszczonych na płycie DVD.
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